
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 28.08.2024

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Machková, Vachková, Wolgner, Dušek, Cáp, 

Pruknerová

1. Kontrola úkolů z minulé schůze: MG dodala účtenky, nájem pro dospělé bude – viz 

bod 2, v rozvrhu na 2024-25 minimální  změny a smlouvy na toto období předány na 

TS, výše příspěvků – bod 3, požadavky na TS – opravit oplocení hřišť volejbalu – 

opraveno, desky na plot pro volejbal – NE, volejbalové míče NE (musíme sami), 

kropení též sami – oni kropí, ale během dopoledne, odpoledně již ne, akce k ukončení

letní sezóny – ANO, ale nahlásit

2. Grant nájem – 208 Bsíc – dospělí, 685 000,- sportovní činnost mládeže+nájem, 40 

Bsíc na repre MG – z 90% s Gm lze počítat, nutné ale schválení zastupitelstvem, a 

trochu překvapení nakonec - nájemné se od 01.09.2024 navyšuje cca o 10%

3. Příspěvky - platba příspěvků do 15.10.2024, v případě zpožděné platby 10% penále a 

jedinec do zaplacení netrénuje – necvičí, u MG je placení pololetně.

4. Při hostování bylo napsáno na župu – v podstatě si můžeme určit částku.

5. Cestovné – řeší každý oddíl ze svých peněz, částka zůstává 3,50 Kč/km

6. Na propagačních materiálech používat nové logo magistrátu, ze začátku zaslat 

představu na MMHK. 

7. Zástupci jednotlivých oddílů odsouhlasili výši příspěvků na nový školní rok, informace 

budou na webových stránkách

8. Všechny oddíly nahlásí k 15.10. Daně Kubínové stávající a nové trenéry, podle počtu 

děG a trenérů se budou plaBt členské příspěvky na trenéry, hlavní trenéři budou 

členy Sokola (kvůli pojištění). Na 15 cvičících max jeden neplaGcí trenér, zbytek jde z 

oddílových peněz a členský příspěvek si hradí oddíl – jedinec sám (1200,-). Každý!!

9. Kubín – připomněl, aby se dbalo na přihlášky členů oddílu a je nutné mu zaslat 

docházku jednotlivých cvičících složek všech oddílů.

10. Dušek – stavy korun pro jednotlivé oddíly zašle a požaduje zpětnou kontrolu, za rok 

2024 bude totéž z kraje roku 2025. ještě se ujisBl, že veškerý pronájem plaG Sokol. 

Upřesnil také turnaje: 7-8.9. mini U11, 14-15.9. junioři U20, 21-22.9. kadeB U16, 28-

29.9. kadetky U16.

Další schůze – 09.10.2024 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


